平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 前回の通期業績予想と比較すると、当社単独において、第３四半期に特別損失として計上した投資有価証券評価損が株
価の回復に伴い一部の銘柄を除き、戻入となるものの、繰延税金資産について、足下の事業環境の悪化を踏まえ、その回
収可能性を慎重に検討し、取崩しを行なうことといたしました。この結果、連結の当期純利益を下方修正しております。

以 上

平成24年4月5日
各 位

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役社長 佐藤 廣士

（コード番号 5406）

問合せ先責任者 秘書広報部 広報担当部長 安田 幸展

（TEL 03-5739-6010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月１日に公表いたしました通期連結業績予想を下記の通り修正いた
しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,870,000 50,000 25,000 △10,000 △3.33

今回修正予想(B) 1,870,000 55,000 25,000 △20,000 △6.66

増減額(B-A) ― 5,000 ― △10,000

増減率(%) ― 10.0 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,858,574 124,550 89,082 52,939 17.63